
 
 
 
 
 

Ո Ր Ո Շ Ո Ւ Մ  N  3  
 

29 ապրիլի 2015 թվականի 
 
 

Ե Ր Ե Վ Ա Ն Ի  Պ Ե Տ Ա Կ Ա Ն  Հ Ա Մ Ա Լ Ս Ա Ր Ա Ն Ի   
Հ Ո Գ Ա Բ Ա Ր Ձ Ո Ւ Ն Ե Ր Ի  Խ Ո Ր Հ Ր Դ Ի   

Ք Ա Ր Տ Ո Ւ Ղ Ա Ր Ի  Ը Ն Տ Ր Ո Ւ Թ Յ Ա Ն  Մ Ա Ս Ի Ն  
 
 

Ղեկավարվելով «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի հոգաբարձունե-
րի խորհրդի աշխատակարգի 2.3 կետով` Երևանի պետական համալսարանի հոգաբար-
ձուների խորհուրդը որոշում է. 

 
1. Երևանի պետական համալսարանի հոգաբարձուների խորհրդի քարտուղար 

ընտրել ԵՊՀ ուսանողական գիտական ընկերության նախագահ, Հայոց պատմության ամ-
բիոնի ասպիրանտ Միքայել Արմենի Մալխասյանին: 

 
 
 

Հոգաբարձուների խորհրդի նախագահ`                                             Ս. Սարգսյան 
 
 
 
 
 

 

 
  


